
 
                                                                                                                                   

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n°362 del 17/10/2011 
  

 
 

 

    
  
              DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  DDIIRREETTTTOORREE  GGEENNEERRAALLEE  
                      N°233  DEL18/10/2011

 
 

OGGETTO Assistente Sociale Dr.ssa Usai Federica, Dr.ssa Demontis Marzia e Dr. Moi Patrizio - 
Approvazione schemi di contratto collaborazione coordinata e continuata per 
consulenza sanitaria presso il Punto Unico di Accesso Aziendale- decorrenza dal 
17/10/2011.  

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
 
VISTO il regolamento per gli incarichi di attribuzione esterna approvato con deliberazione 
n° 79 del 27/02/2009; 
 
VISTA l'allegata nota prot. PG2011/0023435 del 20/09/2011 con la quale si è attivata la 
procedura per l’attribuzione degli incarichi di collaborazione esterna per n° 3 Assistenti 
Sociali da destinare al PUA Aziendale; 
 
VISTO l'allegato bando pubblico per il conferimento di un incarico per consulenza sanitaria 
presso il Punto Unico di Accesso Aziendale,  prot. n° PG/2011/0023410 del 20/09/2011, per 
tre assistenti sociali, di cui una unità per 36 ore settimanali e due unità per 18 ore settimanali; 
 
CHE lo stesso è stato regolarmente affisso all'Albo Pretorio dell'Azienda e pubblicato sul sito 
aziendale; 
 
CHE a seguito di detta pubblicazione sono pervenute nei termini previsti n° 8 domande, da 
parte della Dr.ssa Demontis Marzia nata a Lanusei il 06/06/1985, della Dr.ssa Lai Annalisa nata a 
Escalaplano il 23/11/1965, della Dr.ssa Fancello Patrizia nata a Urzulei il 05/03/1969, della 
Dr.ssa Loi Silvia Domenica nata a Lanusei il 23/07/1985, della Dr.ssa Usai Federica nata a 
Lanusei il 28/04/1981, del Dr. Moi Patrizio nato a Seui il 23/08/1981, del Dr. Piga Simone 
nato a Solingen (Germania ) il 21/06/1966 e della Dr.ssa Lai Michela nata a Muravera (CA) il 
14/08/1979;  
 
VISTO l’allegato verbale del 13/10/2011, relativo all’indicazione dei tre Assistenti Sociali a 
cui affidare l’incarico previsto nel suindicato bando di selezione nei nominativi della Dr.ssa 
Usai Federica, della Dr.ssa Demontis Marzia e del Dr. Moi Patrizio; 
 
VISTI gli l'allegati schemi di contratto di collaborazione coordinata e continuativa e ritenuti 
conformi alle vigenti disposizioni legislative; 
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA la L.R. n° 10/2006; 
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 



 
                                                                                                                                   

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
                            
                   

DELIBERA 
 
 
DI CONFERIRE, così come proposto nel suindicato verbale, l'incarico di collaborazione 
finalizzato allo svolgimento dei compiti inerenti l'attività di Assistente Sociale presso il Punto 
Unico di Accesso Aziendale, alla Dr.ssa Usai Federica (ore 36 settimanali) nata a Lanusei il 
28/04/1981, alla Dr.ssa Demontis Marzia (18 ore settimanali) nata a Lanusei il 28/04/1985 e 
al Dr. Moi Patrizio (18 ore settimanali) nato a Seui il 23/08/1981, per il periodo dal 
17/10/2011 al 16/10/2012;  
 
DI APPROVARE gli allegati schemi di contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa; 
 
DI FARE FRONTE alla relativa spesa presunta di € 11.622,00 onnicomprensiva, con i fondi 
di cui allo specifico budget anno 2011 - Piano dei Conti codice n°  0502040101; 
 
DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali, il 
Servizio Personale ed il Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria 
competenza. 
         

                l'estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 

 
 
 
 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI 
DOTT. ANTONIO MARIO LOI 

FIRMA APPOSTA 
 
 

IL DIRETTORE SANITARIO                                      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
DOTT. ORLANDO SCINTU                                                  DOTT. ATTILIO MURRU 

FIRMA APPOSTA                                                                                   FIRMA APPOSTA 
  
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 



 
                                                                                                                                   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 18/10/2011 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
               FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
 

[  ] Esecutiva in data _____________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/26024 
 
 
Lanusei, li 18/10/2011 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

              FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 


